Brüdern aus der Familie der Rubei/Rossi, die in der

lokalen Historiographie wohl bekannt sind, sowie zu den

Besitz- und Machtverhältnissen in Quarto d�Asti vgl.

Balda, Corte rurale, besonders 72 f. und 105 f. - Vgl.

auch D.[41].

Auf der Rückseite des Originals finden sich (ebenso wie

in D.[41]) mit Notariatssigneten eingeleitete Vermerke

des 13. Jh., die auf die Vorlage des Diploms in weiteren

Rechtsstreitigkeiten Bezug nehmen:

(SN.) Die Iouis VIIII die iulii contra Iacobum de Ualle

Fenaria defensorem Ardic(ionis) Strazati.

Von gleicher Hand: (SN.) Die Martis XI die augusti

contra Ardic(ionem) Strazatum.

Von anderer Hand: (SN.) Die Februarii (?) VIIII .....

contra ......

Auf der Vorderseite rechts unten befinden sich Reste

eines neuzeitlichen kleinen roten Lacksiegels, das bei

aufgeklappter Plica angebracht wurde.
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x Heinricvs x sextus dei gratia Romanorum rex semper

augustus. Cum ex commisso nobis divinitus regie

dignitatis officio unicuique, quod suum est, equitatis iure

conservare teneamur, ea tamen precipue, que mediante

iusticia rationabiliter fuerint diffinita, ad perpetuam

eorum observantiam inviolabili auctoritatis nostre munimine

roborare decrevimus. Noverit igitur omnium fidelium imperii

presens etas et successura posteritas, quod nos sententiam

illam, quam consules iusticie de Asta dederunt pro Elimosina

preposito Astensis ecclesie a parte ipsius ecclesie contra

Odonem Rubeum de Quarto et Enricum fratrem eius in causa,

que inter ipsos vertebatur super eo videlicet, utrum ipsi

Odo et Enricus homines essent Astensis ecclesie et de eius

posse et districto de omni eo, quod tenent et possident

intra fines Quarti, ratam habemus et regia auctoritate

confirmamus statuentes, ut eadem sententia in perpetuum

firma et inconvulsa permaneat, sicut in publico instrumento

per manum Thome notarii super hoc confecto1) continetur, nec

ullus eam infringere aut retractare audeat vel quovis modo

ei contraire presumat. Quod qui fecerit, X libras auri

componat, medietatem unam camere nostre, reliquam ecclesie

iniuriam passe.

Dat. Casali in episcopatu Vercellensi anno dominice

incarnationis MoCoLXXXoVIIo, indictione Va, VIIIo idus

aprilis.

(SP.D.)a)

a) rote Seidenfäden erhalten.
MGH Digitale Vorabedition 
Satzlauf: 2024-02-13T10:00

4606/BB 40

1) Notariatsinstrument über den Urteilsspruch der consules
de iustitia von Asti von 1185 September 11, ed. Gabotto -
Gabiani, BSSS 37, 90 no 97; vgl. Vorbem.